

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 56129354

---

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 994,55 RON - 994,55 RON

---

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA KL-YY FULL 24W BUC 3. 152.9412 458.82 OBO-CLEME CU CAPAC 6-13 BUC 10. 0.4538 4.54 LEG-DOZA RIGIPS 2 MOD AD50MM BUC 6. 3.7815 22.69 INL-PRELUNGITOR 3CP+INTR 5M 3X1.5 BUC 1. 36.5546 36.55 ROM-CABLU CYF 3X2.5 ML 3. 3.4370 10.31 SEDNA-PRIZA SIMPLA CP OBT ALB BUC 21. 8.9916 188.82 ABB-INTR AUT 1P+N 4.5KA C25 BUC 1. 22.1849 22.18 ROM-CABLU CYF 3X2.5 ML 5. 3.6218 18.11 LEG-DOZA RIGIPS 3X2M AD50 BUC 1. 15.4622 15.46 WAGO-CLEMA 4X1.0-2.5MM CUPRU BUC 10. 0.6387 6.39 SEDNA-INTRERUPATOR CAP SCARA ST ALB BUC 2. 11.9328 23.87 FORIX-PRIZA PT 2P+T 16A ALB BUC 1. 6.5546 6.55 SEDNA-RAMA 3 MOD ORIZONTAL ALB BUC 4. 9.8319 39.33 SEDNA-INTRERUPATOR DUBLU ST ALB BUC 3. 11.9328 35.80 OBO-PRESETUPA PG11 BUC 1. 1.1765 1.18 SEDNA-RAMA 3 MOD VERTICAL ALB BUC 1. 9.9160 9.92 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 11. 3.2773 36.05 SEDNA-PRIZA DUBLA CP OBT. ALB ST BUC 2. 16.3866 32.77 TAXA VERDE BUC 1. 0.0500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 3. 0.6000 0.00 994.55

---